Проект
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета Ольгинского сельского поселения Аксайского района за 1 квартал 2017 года
Принято Собранием депутатов

Ольгинского сельского поселения                                       ________ 2017 года
            В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 года           № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации», статьей 44 Приложения 1 Решения Собрания  депутатов Ольгинского сельского поселения от 27.07.2015 года № 114 «О бюджетном процессе в Ольгинском сельском поселении»
Собрание депутатов Ольгинского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета Ольгинского сельского поселения Аксайского района за 1 квартал 2017 года по доходам в сумме 3 145,3 тыс. рублей, по расходам в сумме 3 580,8 тыс. рублей согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном органе Ольгинского сельского поселения – газете «Вестник Ольгинского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                    на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности Собрания депутатов Ольгинского сельского поселения (М. А. Горохов).
Глава Ольгинского

сельского поселения
А. Г. Харсиев

ст. Ольгинская
_______
_______